
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

118 

155 

122 

231 

144 

35 

55 

23 

85 

18 

222 

48 

113 

Nombre 

ANTONINO GARCIA 

MANUEL MALLO 

ANDRES JAKOS 

JUAN MANUEL URCERA 

LUCAS VICINO 

NAZARENO BEGUIRISTAIN 

GASTON IANSA 

LEONEL LARRAURI 

RICARDO RISATTI 

SEBASTIAN GOMEZ 

AYRTON CHORNE 

MATIAS MENVIELLE 

LUCIANO VENTRICELLI 

Make 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

HONDA CIVIC 

FORD FOCUS 

PEUGEOT 408 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

10:13.203 

10:13.796 

10:15.225 

10:15.506 

10:16.047 

10:22.099 

10:22.779 

10:23.393 

10:23.711 

10:26.207 

10:27.104 

10:27.612 

10:31.092 

Dif. resp. 1° 

0.593 

2.022 

2.303 

2.844 

8.896 

9.576 

10.190 

10.508 

13.004 

13.901 

14.409 

17.889 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 55 (IANSA) RECARGADO CON UN PUESTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 18 (GOMEZ). 

Márgen de victoria 

0.593 

Velocidad media 

148,156 

Mejor t° de vuelta 

1:41.050 

Mejor Vel. 

149,843 

Mejor vuelta para 

35 - NAZARENO BEGUIRISTAIN 

 

Impresos: 12/3/2023 11:31:38 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

2DA FECHA TURISMO NACIONAL RIO GALLEGOS 
DOMINGO 

1RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 9:14:48 

RIO GALLEGOS 4,206 km 

12/3/2023 09:10 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


